
Coordinamento Territoriale Centro
Area Compartimentale Marche
Via Isonzo, 15 - 60124 Ancona - T [+39]  0715091 - F [+39]  071200400
Pec anas.marche@postacert.stradeanas.it - www.stradeanas.it

Anas S.p.A. - Gruppo Ferrovie dello Stato Italiane
Società con socio unico soggetta all'attività di direzione e coordinamento di Ferrovie dello Stato Italiane S.p.A.
e concessionaria ai sensi del D.L. 138/2002 (convertito con L. 178/2002)
Sede Legale: Via Monzambano, 10 - 00185 Roma - T [+39] 06 44461 - F [+39] 06 4456224
Pec anas@postacert.stradeanas.it 
Cap. Soc. € 2.269.892.000,00 - Iscr. R.E.A. 1024951 - P.IVA 2133681003 - C.F. 80208450587

ALLA PREFETTURA DI ASCOLI PICENO

ALLA REGIONE MARCHE SERVIZIO INFRASTRUTTURE TRASPORTO ENERGIA

ALLA QUESTURA DI ASCOLI PICENO

AL CENTRO OPERATIVO COMPARTIMENTALE DI ANCONA

AL COMP.TO POLIZIA STRADALE DI ANCONA

ALLA SEZIONE POLIZIA STRADALE DI ASCOLI PICENO

AL COMANDO PROVINCIALE CARABINIERI DI ASCOLI PICENO

AL COMANDO PROVINCIALE VV.F ASCOLI PICENO

ALLA PROTEZIONE CIVILE REGIONE MARCHE

AGLI CENTRO OPERATIVO 118 ASCOLI PICENO

ALLA CROCE ROSSA ITALIANA DI ASCOLI PICENO

AL COMUNE DI COMUNANZA

AL COMUNE DI ROCCAFLUVIONE

AL COMUNE DI VENAROTTA

ALL' ANAS SPA SERVIZIO RAPPORTI CON LA STAMPA PERUGIA

ALL' AREA COMPARTIMENTALE

ALL' AREA COMPARTIMENTALE TOSCANA

AL C.C.I.S.S. CENTRO RAI

AL CATASTO STRADE

ALLA DIANAS  DIREZIONE OPERATION E COORDINAMENTO TERRITORIALE

ALLA DIANAS DIREZIONE RELAZIONI ESTERNE E RAPPORTI ISTITUZIONALI

ALLA PROGETTAZIONE E REALIZZAZIONE LAVORI AREA CENTRO

ALLA SALA OPERATIVA AREA COMPARTIMENTALE UMBRIA

ALLA SALA OPERATIVA COMPARTIMENTALE

ALLA SALA OPERATIVA NAZIONALE

ALL' U.R.P.

ALL' UFFICIO TRASPORTI ECCEZIONALI

A ANDREA CALVI

A GIOVANNI ANTONIO MAZZOCCO

A ROBERTO CASTRA

A ROCCO D'ANGELO

ALLA PANICHI S.R.L.



OGGETTO
Proroga, fino al giorno 30/09/2019, dell'Ordinanza n. 272/2019/AN Prot. CDG-0465208-P con
oggetto:

Gestione della viabilità - Regolamentazione della circolazione

* Tratta SS 78 PICENA dal km 72+950 al km 73+000, corsia destra, Provvedimenti: senso unico
alternato tramite movieri 

S.S. n° 78 “Picena” – Lavori di ristrutturazione di un fabbricato danneggiato dagli eventi sismici, nel
centro abitato di Roccafluvione tra i km 72+950 e 73+000.  

Con riferimento all'oggetto, si trasmette l'Ordinanza n. 313/2019/AN



ORDINANZA N. 313/2019/AN

IL RESPONSABILE AREA COMPARTIMENTALE

VISTO

Vista l'Ordinanza Prot.CDG-0465208-P del 08/08/2019

CONSIDERATO

che occorre ultimare le strutture in c.a. di un fabbricato danneggiato dagli eventi sismici, nel centro abitato di
Roccafluvione.

ORDINA

La Proroga dell'Ordinanza n.272/2019/AN fino al giorno 30/09/2019

IL RESPONSABILE AREA COMPARTIMENTALE 
( Ing. PAOLO TESTAGUZZA )

SIGNATURE 













Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2019-09-12T09:48:33+0200
	Paolo Testaguzza


		2019-09-12T09:51:41+0200
	Italy
	Apposizione timbro protocollo




